Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 98003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTC COMPRENSIVO MALVITC
Prot. 0003118/U del 13/09/2021 11:23 VIL.6 - Oblettivi, Incarichi, valutazione e discipfina

Hinistiss delllirugions,
[STITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
di Scuola delP’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS8) - Tel, & 0984/509082 Fax 0984/509928

E-mail: esic86300%9@istruzione.it — ¢sic863009@pec.istruzione.it — gsrif 90009@istruzione.jt
Cod, Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 — Cod. Mecc, CSRI190009

Sito web: www icmalvito.edu.it

Ai docenti interessati
All'Albo on-line
Al Portale WEB
Sez. Amministrazione trasparente
Agli ATTI
ap.c AlD.S.GA.
Agli Insegnanti

OGGETTO: : nomina COORDINATORE di DIPARTIMENTO DISCIPLINARE per ’a.s. 2021-2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il vigente CCNL comparto Scuola;
Vista la delibera del Collegio Docenti N. 18 del 07/09/2021 di costituzione dei Dipartimenti per aree disciplinari
Vista 'individuazione dei docenti disponibili a svolgere il compito di coordinatori

DECRETA

Iattribuzione ai docenti sottoelencati, per I’anno scolastico 2021/2022, dell’incarico di Coordinatore di
Dipartimento Disciplinare all’interno dell’Istituto, come di seguito specificato:

SCUOLA DELLINFANZIA E PRIMARIA

Coordinatore Dipartimento UMANISTICO- LINGUISTICO: FORMOSO CARMELA - TERESA MAZZIOTTI
Coordinatore Dipartimento LOGICO-MATEMATICO: MORANO MARIANNA - BODERONE ROSALBA
SCUOLA SECONDARIA D11 GRADO

Coordinatore Dipartimento LINGUISTICO E DELLE EDUCAZIONI: IDEA DE VUONQ

Coordinatore Dipartimento SCIENTIFICO INFORMATICO: FRANCA RAZZATO

Coordinatore Dipartimento LINGUE STRANIERE: MARIA MAIAROTA

Coordinatore Dipartimento MUSICALE: ALLEGRETTI LUIGI

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO - IPSTA

Coordinatore Dipartimento Umanistico-storico-sociale;: ROSINA MOLINARI
Coordinatore Dipartimento Scientifico-matematico: EMANUELA MARTELLO
Coordinatore Dipartimento Tecnologico: FRANCESCO NASO

COMPITT det COORDINATORE di DIPARTIMENTO DISCIPLINARE

Il dipartimento ¢ presieduto da un responsabile Coordinatore del dipartimento, scelto dai componenti del
dipartimento,

I compiti det Coordinatore sono:

» presiedere il dipartimento le cui sedute vengono verbalizzate in modo sintetico;

* essere referente nei confronti del Collegio dei Docenti del Dirigente Scolastico;

* coordinare le scelte del Dipartimento in relazione a: analisi disciplinare, obiettivi disciplinari e trasversali,
standard minimi, competenze, strumenti e criteri di valutazione, anche per classi parallele;

* raccogliere ed analizzare le necessita didattiche, formative e di aggiornamento sulla scorta delle richieste
presentate dai singoli docenti,

Pagina 1




Per lo svolgimento delle predette attivita sara corrisposto un compenso annuo lordo a carico del fondo
dell'Istituzione Scolastica nella misura che saré stabilita in sede di Contrattazione Integrativa d'Istituto, con un

compenso orario lordo di euro 17,50 cad.(Tab.5- CCNL/2007 attivitd di non insegnamento),

Firma per accettazione

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Marietta Tusi

Firma antografa sostituita a mesgo stampa ex art.3, e.2 D.Lgs n.39/93

FORMOSO CARMELA

eﬂQﬂw(/Q/ '/k@w@’w

MAZZIOTTI TERESA

o sz/ ,Zémfér("*v’

(e

MORANO MARIANNAF,

M Sutgas M l(' A AL x\& u.s.LJ

BODERONE ROSALBA

Deolott [Splio

1DEA DE VUONO

Sl R S,mamo

FRANCA RAZZAIO

}"ﬁ R Pﬁ_/}:w/?

2 Al

MARIA MAIAROTA

"Mﬁ-ﬂf‘ _
é.W

ALLEGRETTI LUIG

9 H&_’ﬁ\ Gravins

ROSINA MOLINARI

Bvig (Tl

EMANUGLA MARTELLO

A0 oneds 0T

ey

FRANCESCO NASO..

Seansiondto con CamScanner

Pogina 2



